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w
Einladung

zur 11. Sitzung des Kreistages in Siegburg, Kreishaus

[ Sitzungsort: A 1.16 Sitzungstag: Donnerstag, 29.09.2016  Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr
To.- An- Ab
Punkt | Beratungsgegenstand lage | Seite | Bemerkungen

Offentlicher Teil

1 Niederschrift Gber die 10. Sitzung des Kreistages versandt am
am 29.06.2016 01.08.2016
2 Antrag der Kreistagsfraktion DIE LINKE vom 1 3

15.08.2016: Umbesetzung von Ausschiissen

3 Positionspapier der Region Bonn/Rhein- 2 6
Sieg/Ahrweiler zur Bonn/Berlin-Diskussion

4 Bildung einer Einigungsstelle nach § 67 des 3 28
Landespersonalvertretungsgesetzes (LPVG)

5 Offentlich-rechtliche Vereinbarung zwischen dem 4 29
Rhein-Sieg-Kreis und den kreisangehorigen
Stadten und Gemeinden uber die Erfullung von
Aufgaben der Krankenhilfe nach dem
Asylbewerberleistungsgesetz

6 Anderung der Hauptsatzung fir den Rhein-Sieg- 5 35
Kreis: Bekanntmachungen

7 Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther- 6 45 A”_hangu“ ifSt wegen

. seines umrangs als
Berufskollegs in Hennef Datei im
Kreistagsinformations-
system unter diesem
TOP eingestellt

8 Burgschaften fur die Rhein-Sieg- 7 53
Abfallwirtschaftsgesellschaft mbH - RSAG -

9 Gemeinsame Adoptionsvermittlungsstelle des 8 55
Rhein-Sieg-Kreises

Beitritt der Stadte Hennef und Troisdorf,
Abschluss einer offentlich-rechtlichen
Vereinbarung zur gemeinsamen
Adoptionsvermittlung

10 Einbringung des Haushaltplanentwurfes des
Rhein-Sieg-Kreises fur die Haushaltsjahre
2017/2018 in den Kreistag

11 Mitteilungen und Anfragen 9 61




Nichtoffentlicher Teil

12
12.1
13

14

15

Bestellung eines Prifers im Prifungsamt
Bestellung einer Priferin im Prifungsamt

Offentlicher Dienstleistungsauftrag an die
Regionalverkehr Kéln GmbH (RVK)

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef

Mitteilungen und Anfragen

10
11
12

62
63
64

88

Anhang 3 zu Anlage 6

Siegburg, den 15.09.2016

An die

Mitglieder des
Kreistages

Vorsitzender




	Zusatzinformation
	Tagesordnung

