

Einladung

zur 11. Sitzung des Kreistages in Siegburg, Kreishaus

Sitzungsort: A 1.16 Sitzungstag: Donnerstag, 29.09.2016 Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr

To		An-	Ab	
Punkt	Beratungsgegenstand	lage	Seite	Bemerkungen
	Öffentlicher Teil			
1	Niederschrift über die 10. Sitzung des Kreistages am 29.06.2016			versandt am 01.08.2016
2	Antrag der Kreistagsfraktion DIE LINKE vom 15.08.2016: Umbesetzung von Ausschüssen	1	3	
3	Positionspapier der Region Bonn/Rhein- Sieg/Ahrweiler zur Bonn/Berlin-Diskussion	2	6	
4	Bildung einer Einigungsstelle nach § 67 des Landespersonalvertretungsgesetzes (LPVG)	3	28	
5	Öffentlich-rechtliche Vereinbarung zwischen dem Rhein-Sieg-Kreis und den kreisangehörigen Städten und Gemeinden über die Erfüllung von Aufgaben der Krankenhilfe nach dem Asylbewerberleistungsgesetz	4	29	
6	Änderung der Hauptsatzung für den Rhein-Sieg- Kreis: Bekanntmachungen	5	35	
7	Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther- Berufskollegs in Hennef	6	45	Anhang 4 ist wegen seines Umfangs als Datei im Kreistagsinformations- system unter diesem TOP eingestellt
8	Bürgschaften für die Rhein-Sieg- Abfallwirtschaftsgesellschaft mbH - RSAG -	7	53	
9	Gemeinsame Adoptionsvermittlungsstelle des Rhein-Sieg-Kreises Beitritt der Städte Hennef und Troisdorf, Abschluss einer öffentlich-rechtlichen Vereinbarung zur gemeinsamen Adoptionsvermittlung	8	55	
10	Einbringung des Haushaltplanentwurfes des Rhein-Sieg-Kreises für die Haushaltsjahre 2017/2018 in den Kreistag			
11	Mitteilungen und Anfragen	9	61	

	Nichtöffentlicher Teil			
12	Bestellung eines Prüfers im Prüfungsamt	10	62	
12.1	Bestellung einer Prüferin im Prüfungsamt	11	63	
13	Öffentlicher Dienstleistungsauftrag an die Regionalverkehr Köln GmbH (RVK)	12	64	
14	Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther- Berufskollegs in Hennef		88	Anhang 3 zu Anlage 6
15	Mitteilungen und Anfragen			

Siegburg, den 15.09.2016

An die Mitglieder des Kreistages

Vorsitzender